
       
ZARZĄDZENIE NR 78/2016 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Głownie 

 

 Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty        

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195 i poz. 668)                    

oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki  

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 oraz z 2011 r. Nr 254,  

poz. 1525) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko  dyrektora  Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Głownie powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Barbara  Lisowska            Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego 

                                           szkołę; 

2. Iwona Sut                   przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3. Przemysław Małecki    przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;   

4. Maria Kowalska             przedstawiciel   organu   sprawującego   nadzór   pedagogiczny; 

5. Barbara Tomczyk            przedstawiciel   organu  sprawującego   nadzór   pedagogiczny;       

6. Agata Kubiak           przedstawiciel  rady  pedagogicznej;     

7. Monika Ossowska            przedstawiciel  rady  rodziców; 

8. Marzena Kowalska           przedstawiciel  zakładowej  organizacji związkowej; 

9. Andrzej Keller                przedstawiciel  zakładowej  organizacji związkowej. 

 

§ 2.  Komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi konkurs zgodnie z postanowieniami 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora  publicznej szkoły lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 oraz z 2011 r. Nr 254,  

poz. 1525). 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie   

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


